
Sanitární
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
5

Sanitární keramika Concept

„Technologicky vysoce kvalitní produkty 
v moderním provedení.“
Základem každé koupelny je kvalitní keramika. Keramika totiž není jenom bílá, kulatá nebo hranatá, ale je to 
to první, co upoutá pozornost v koupelně.

Keramika značky Concept je rozmanitá svými tvary a  velikostmi. Každý si zde vybere to pravé pro svoji  
koupelnu či záchod. Nezáleží na tom, zda máte velkou koupelnu s  dvojumyvadlem nebo rekonstruujete  
záchod v paneláku, se značkou Concept vyřešíte každou koupelnu.

Novinkou u značky Concept je invalidní program, který lze použít v komerčních prostorách.



Concept 100

Sanitární
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
7

Sanitární keramika Concept 100

„Přizpůsobí se každé koupelně.“
Nový keramický program Concept 100 nabízí praktické a individuální řešení pro celou koupelnu. Přizpůsobivý design je praktický 
především díky své rozmanitosti: malá umyvadla pro hosty, WC, umyvadla kulatá nebo hranatá v různých rozměrech, jsou opticky 
sladěná s toaletou. 

Rozmanitá nabídka nejen stacionárních toalet, ale velké množství toaletních mís závěsných, kterým vévodí nabídka toaletních mís  
s RIMLESS technologii.

WC s technologii RIMLESS jsou bez oplachového kruhu. Systém RIMLESS zabraňuje množení choroboplodných zárodkům a nabízí 
vynikající hygienické parametry. Prováděné zkoušky vlastností v testu ukládání bakterií a oplachu mísy vykazují o 95% lepší výsledky  
u WC se systémem RIMLESS ve srovnání se standardními WC s vnitřním okruhem splachováním.

Concept 100 keramika je dodávána s hygienickou glazurou, která zabraňuje růstu bakterii. Díky této glazuře nabízí po celou dobu 
životnosti produktu nejvyšší možnou čistotu a snadnou údržbu.

Součástí série Concept 100 jsou také pisoáry ve verzi s radarovým ovládáním splachování pro použití ve veřejném sektoru a to 
jak v povedení standardním, tak i ve verzi designové s krytem/bez krytu. Ovládací elektronika je plně skryta za keramikou, a tím je  
chráněna před případným poškozením. Pisoáry jsou dodávány ve verzi s připojením na zdroj nebo na baterie.

WC sedátka Concept nabízíme v několik provedeních a to klasické termoplastové a duraplastové. Dále v klasickém provedení nebo 
,,SLIM“ provedení. Na výběr jsou sedátka vybavena bezhlučným zavíráním pod označením ,,Soft Close“.

Inovativní design je přesně to co vás na programu Concept 100 zaujme.

Polosloup univerzální 
pro umývátka (kód 7291L003-0156)

pro umyvadla (kód 7292L003-0156)

Umývátko Integra
450 × 400 mm  

(kód 7047B003-0001)

Umývátko Integra
370 × 220 mm

s otvorem vlevo (kód 7090L003-0028)

s otvorem vpravo (kód 7091L003-0029)

Umyvadlo hranaté 
s otvorem pro baterii a výpustí

šířka A B C D E F obj. kód

450 mm 445 360 145 205 585 645 7286L003-1425

550 mm 545 450 160 240 570 630 7285L003-1425

600 mm 595 480 160 240 570 630 7284L003-1425

650 mm 645 480 160 240 570 630 7283L003-1425

Umyvadlo kulaté 
s otvorem pro baterii a výpustí 

šířka A B C D E F obj. kód

450 mm 445 360 145 205 585 645 7282L003-1425

550 mm 545 450 160 240 570 630 7281L003-1425

600 mm 595 480 160 240 570 630 7280L003-1425

650 mm 645 480 160 240 570 630 7279L003-1425

Police keramická  

500 × 155 mm (kód 5287N003-7201)

600 × 155 mm (kód 5288N003-7201)

Umyvadlo Integra Compact
s přepadem 60x36 cm

s otvorem (kód 7088L003-0001)





Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
9

WC závěsné  
odpad vodorovný, mělké splachování, 355 × 540 mm

(kód 7271L003-1428)

sedátko CONCEPT 100 N, Concept 200 U, Concept 300 PU 

a Concept 350 B

WC závěsné  
odpad vodorovný Rimless hybrid, 360 × 495 mm

(kód 7274L003-1428) compact, sedátka 72-003-301, 72-003-311,  
72-003-309

WC závěsné  
odpad vodorovný, hluboké splachování, 360 × 540 mm

(kód 7270L003-1428)

sedátko CONCEPT 100 N, Concept 200 U, Concept 300 PU

 a Concept 350 PU

WC kombi 
odpad vodorovný, 360 × 770 × 630 mm, (kód H8242360007913)

sedátka Concept 350 B, Concept 100 N, 
Concept 300 PU, Concept 200 U

WC kombi 
odpad svislý, 360 × 770 × 630 mm, (kód H8242370007913)

sedátka Concept 350 B, Concept 100 N, 
Concept 300 PU, Concept 200 U

WC závěsné  
odpad vodorovný, Rimless hybrid bílá alpin, 360 × 545 mm

(kód 7273L003-1428)

Sedátko: CONCEPT 100N, CONCEPT 200U,       

CONCEPT 300PU, CONCEPT 350B, UNIVERSAL WH Metal

* hybrid má drážku (lem), méně hlučný, dodáván s usměrňovačem vody



10



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
11

WC závěsné Sento
bezokrajové, odpad vodorovný, 365 × 400 × 540 mm 

bílá alpin  (kód 4448B003-0075)

sedátko 120-003-009, 86-003-001, 86-003-009 

WC závěsné Sento Rim-ex
bezokrajové, odpad vodorovný, 365 × 365 × 540 mm 

bílá alpin  (kód 7748B003-0075)

sedátko 120-003-009, 86-003-001, 86-003-009

WC závěsné S50
odpad vodorovný, 365 × 545 mm, 

bílá  (kód 5318L003-0075)

sedátko S793V012, 72-003-301, 72-003-309, 72-003-311

WC závěsné Integra
skryté upevnění, 355 × 350 × 540 mm, 

bílá  (kód 7060B003-0075)

sedátko 108-003-001, 108-003R009, 108-003-009,

110-003R019, 110-003-019

WC závěsné Integra Rim-ex
odpad vodorovný, skryté upevnění, 360 × 540 mm, 

bílá alpin  (kód 7041B003-0075)

sedátko: 108-003-001, 108-003R009, 108-003-009, 
110-003R019, 110-003-019

WC závěsné Integra
odpad vodorovný, 355 × 540 mm, 

bílá alpin  (kód 7063B003-0075)

sedátko: 108-003-001, 108-003R009, 108-003-009,
110-003R019, 110-003-019

WC závěsné Integra Rim-ex
odpad vodorovný, 36x54 cm

bílá alpin

(kód 7062B003-0075)

WC závěsné Concept Style
odpad vodorovný s hl. splachováním Rimfree, včetně sedátka 

* Systém EFF3 - easy fast fixing - jednoduché upevnění (kód 502.778.00.1)

WC závěsné Integra Rim-ex
odpad vodorovný, skryté upevnění, 360 × 500 mm, 

bílá alpin  (kód 7040B003-0075)

sedátko: 108-003-001, 108-003R009, 108-003-009, 110-003R019, 
110-003-019





Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
13

Pisoár
Arkitekt - 315 × 565 × 310 mm

přívod ze shora  
(kód 6202B003-0198)

přívod zezadu  
(kód 6201B003-0199)

Pisoár 
Normus - zadní přívod 
36,5 x 57,5 cm  
bílá alpin    
(kód 6663N003-1074)

Pisoár 
Pure Style - zadní přívod  
30 x 55,5 cm  
bílá alpin    
(kód 5218B003-0199)

Pisoár 
Normus - zadní přívod   
37 x 35,5 x 58,5 cm  
bílá alpin    
(kód 6663N003-1657)

Pisoár 
Normus - horní přívod  
37 x 35,5 x 58,5 cm  
bílá alpin    
(kód 6563N003-1656)

Pisoár 
Arkitekt - zdrojový 24 V bílá alpin 
- s radarovým splachovačem 
SLP 67RS (bez zdroje)   
(kód RAD 6201)

Pisoár 

Pure Style - zdroj. 24 V bílá alpin   
- s radar. splach. SLP 41RS  
s poklopem  (kód RAD 5218)
bez poklopu  (kód RAD 5219)

Pisoár 

Normus, bílá alpin   
- s radarovým splachovačem 
SLP 40RZ včetně zdroje  
(kód RAD 6663 RZ N)

Pisoár 

Normus zdrojový 24 V, bílá alpin
- s radarovým splachovačem 
SLP 40RS (bez zdroje)  
(kód RAD 6663 N)

Pisoár 

Normus bateriový 6 V,  bílá alpin   
- s radarovým splachovačem 
SLP 40RB  
(kód RAD 6663 BAT N)

Pisoár Artceram
LA FONTANA 2.0 bez otvoru bílá 
lesk (kód LFO002 01,00)
* kompatibilní s radarovým splach.
Senzor Sanela SLP na liště,  
vč. Bluetooth 
6 V (kód SLP 89B-PT)
24 V DC (kód SLP 89S-PT) 
230 V AC (kód SLP 89Z-PT)

Pisoár Concept 200
bez poklopu (kód ORCO200EXCB)

vč. ochrany proti nečistotám,  
s poklop. (kód ORSCO200EXCB)

kompat. s rad. splach. / tlač. ventil.

*při instal radar. spl. nutno zaslat 
pisoár do Sanely k úpravě vtoku.

Radarový splachovač na liště  
6V (kód SLP 99B)
24V DC (kód SLP 99S)
230V AC (kód SLP 99Z)  

Pisoár Verity Design 2.0
odsávací - Ceramicplus  
bez otvoru, bílá (kód 750001R1)
odsávací bez otvoru, bílá  
(kód 75000101)

Poklop - pochrom. závěsy Slow 
Closing bílá (kód 8M49S101)

* kompatibilní s radarovým splach.   
  (s dodat. 0038)

Senzor Sanela na liště  
6V (kód SLP 99B-0038)

24V DC (kód SLP 99S-0038)

230V AC (kód SLP 99Z-0038)

Příslušenství 
pro pisoáry
tlakové splachovače

(kód 024770601)

(kód 022500601)

Dělící stěny k pisoárům
Arkitekt dělící stěna keramická 
38,5 x 59,5 cm bílá

(kód 5172L003-0155)

Doporučený zdroj 
pro max 5 baterií (kód SLZ 01Y)

pro max 9 baterií (kód SLZ 01Z)

Sítka pro pisoáry 
Pro pisoár Normus nerez 
(kód PT45K)  
Pro pisoár Pure Style nerez 
(kód PT46K)  

Pro pisoár Arkitekt nerez (PT47K)  

Vonné sítko-mango (kód SLA 11)  

Vonné sítko- kiwi,grep (kód SLA 11A)

Vonné sítko zimolez (kód SLA 11B)  

Vonné sítko-bavlna (kód SLA 11C)





Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
15

Sanitární keramika Concept 100 pro bezbariérový přístup

„Měřítkem je pohodlí.“

Umyvadlo 
s otvorem a bez přepadu 65 cm  (kód 5291B003-0041)  

bez otvoru a bez přepadu 65 cm (kód  5291B003-0016)  

s otvorem a bez přepadu 60 cm (kód 5289B003-0041)  

bez otvoru a bez přepadu 60 cm (kód 5289B003-0016)  

WC závěsné  
prodloužené 70 cm, hluboké splachování Rim-EX

(kód 5810B003-0075)

sedátko 84-003-019, 115-003-006, 15-003-506

WC závěsné  
54 × 35,5 cm, + 6 cm výška sedátka, ale vyhovuje běžným spojením

(kód 5812B003-0075)

WC závěsné  
prodloužené 70 cm 

ploché splachování (kód 5811B003-0075)

hluboké splachování (kód 5813B003-0075)

sedátko 84-003-019, 115-003-006, 15-003-506



Concept 200

Sanitární
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
17

Sanitární keramika Concept 200

„Inspiruje Vás k lepšímu dni.“
Moderní vzhled a široká škála produktů, to je keramika Concept 200. Velká škála velikostí umyvadel uspokojí kdejakého náročného 
zákazníka. V nabídce také luxusní umyvadla na desku v hranatém i kulatém provedení.

V odpovídajícím designu jsou v nabídce také toalety s funkcí RIMLESS a skrytým upevněním. Stejně tak i bidety a v neposlední řadě 
také pisoáry.

 WC s technologii RIMLESS jsou bez oplachového kruhu. Systém RIMLESS zabraňuje množení choroboplodných zárodkům a nabízí 
vynikající hygienické parametry. Prováděné zkoušky vlastností v testu ukládání bakterií a oplachu mísy vykazují o 95% lepší výsledky  
u WC se systémem RIMLESS ve srovnání se standardními WC s vnitřním okruhem splachováním.

Keramika Concept 200 je dodávána s hygienickou glazurou, která zabraňuje růstu bakterii. Díky této glazuře nabízí po celou dobu 
životnosti produktu nejvyšší možnou čistotu a snadnou údržbu.

Concept 200 keramika je doplněna koupelnový nábytek, který nabízí nejen skříňky pod umyvadla, ale také vysoké a boční skříňky 
ve dvou barvách.

Umyvadlo 
s otvorem a přepadem, 50 × 25 cm (kód 5025CO200EXCB)

Umyvadlo 
bez otvoru s přepadem, 50 × 35 cm (kód 50CO200EXCBOH) 

s otvorem a přepadem, 50 × 35 cm (kód 50CO200EXCB)

Držák ručníku chrom

50 cm (kód P50CO200)

Držák ručníku chrom

60 cm (kód P62CO)

65 cm (kód P67CO)

80 cm (kód P80CO)

100 cm (kód P100CO)

Umyvadlo 
bez otvoru s přep., 60 × 50 cm (kód 60CO200EXCBOH)

bez otvoru s přep., 65 × 50 cm (kód 65CO200EXCBOH)

bez otvoru s přep., 80 × 50 cm (kód 80CO200EXCBOH)

bez otvoru s  přep., 100 × 50 cm (kód 100CO200EXCBOH)

s otvorem a přep., 60 × 50 cm (kód 60CO200EXCB)

s otvorem a přep., 65 × 50 cm (kód 65CO200EXCB)

s otvorem a přep., 80 × 50 cm (kód 80CO200EXCB)

s otvorem a přep., 100 × 50 cm (kód 100CO200EXCB)





Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
19

Umyvadlová mísa 
na desku, bílá ø 42 cm (kód 42ACO200EXCB)

na desku, bílá ø 48 cm (kód 48ACO200EXCB)

WC závěsné  
vodorovný odpad, rimless, 35 × 52 cm, bílá

(kód VSRECO200EXCB)

WC závěsné  
vodorovný odpad, rimless, skryté upevnění, 35 × 52 cm, bílá

(kód VSRCO200EXCB)

WC sedátko
38 × 46 × 5 cm (kód SCRCO200)

38 × 46 × 5 cm, se SoftClose (kód SCRSCO200)

  

Pisoár 
závěsný, 31 × 34,5 × 57 cm, bez poklopu (kód ORCO200EXCB)

závěsný, 31 × 34,5 × 57 cm, s poklopem (kód ORSCO200EXCB)

Bidet závěsný
37 × 52 cm, viditelné upevnění (kód BSECO200CB)

37 × 52 cm, skryté upevnění (kód BSCO200EXCB)

Dvojumyvadlo 
bez otvoru s přepadem, 125 × 50 cm (kód 125CO200EXCBOH)

s otvorem a přepadem, 125 × 50 cm (kód 125CO200EXCB

Držák ručníku 
chrom

125 cm (kód P125CO)

Umyvadlová mísa 
na desku, bílá  50 × 38 cm (kód 50ACO200EXCB)

na desku, bílá  60 × 38 cm (kód 60ACO200EXCB)



Concept 300

Sanitární
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
21

Sanitární keramika Concept 300

„Pro méně bakterií ve vaší koupelně.“
Concept 300 je série nadčasová a  moderní. Vyznačuje se svými základními hranatými tvary a  zaobleným ukončením. Široká  
nabídka velikostí umyvadel obstojí v každé koupelně. Každé z těchto umyvadel můžete dovybavit praktickým držákem na ručníky, 
který není jenom výborným pomocníkem, ale také šetří místo a dodává prostoru jedinečný vzhled.

Série Concept 300 stejně jako ostatní série Concept disponuje odpovídající toaletami, které jsou vybaveny technologii RIMLESS, 
jsou tedy snadno udržovatelné a hygieničtější.

WC s technologii RIMLESS jsou bez oplachového kruhu. Systém RIMLESS zabraňuje množení choroboplodných zárodkům a nabízí 
vynikající hygienické parametry. Prováděné zkoušky vlastností v testu ukládání bakterií a oplachu mísy vykazují o 95% lepší výsledky  
u WC se systémem RIMLESS ve srovnání se standardními WC s vnitřním okruhem splachováním. Veškerá keramika Concept 300 je 
vybavena speciální povrchovou úpravou cataglaze, která umožňuje snadnější čistění a snížení bakterii ve vaší koupelně.

Umyvadlo  s úpravou Cataglaze, s otvorem, 

45 × 34 cm (kód 45CO300)

Dvojumyvadlo s úpravou Cataglaze, s otvorem,  
125 × 48 cm (kód 125CO300)

Držák ručníku chrom, 125 cm (kód P125CO)

 

Bidet s úpravou Cataglaze

jednootvorový, 37 × 53 cm, bílá (kód BSRCO300)

 

Držák ručníků

Umyvadlo s úpravou Cataglaze, s otvorem, 

55 × 48 cm (kód 55CO300), 62 × 48 cm (kód 62CO300)

67 × 48 cm (kód 67CO300), 80 × 48 cm (kód 80CO300)

100 × 48 cm (kód 100CO300)

125 × 48 cm (kód 125CO300)

Držák ručníku chrom

55 cm (kód P55CO300), 62 cm (kód P62CO300)

67 cm (kód P67CO300), 80 cm (kód P80CO300)

100 cm (kód P100CO300), 125 cm (kód P125CO300)

Umyvadlo nábytkové bílé
s otvorem 

40 × 32 cm (kód 40CO300N)
50 × 50 cm (kód 50CO300N)
60 × 50 cm (kód 60CO300N)
80 × 50 cm (kód 80CO300N)
100 × 50 cm (kód 100CO300N)
120 × 50 cm (kód 120CO300N)
125 × 50 cm (kód 125CO300N) 

bez otvoru
40 × 32 cm (kód 40CO300NOH)
50 × 50 cm (kód 50CO300NOH)
60 × 50 cm (kód 60CO300NOH)
80 × 50 cm (kód 80CO300NOH)
100 × 50 cm (kód 100CO300NOH)
120 × 50 cm (kód 120CO300NOH)
125 × 50 cm (kód 125CO300NOH) 

pro umyvadlo 40CO300N 40 cm chrom (kód P40CO300N)
pro umyvadlo 50CO300N 50 cm chrom (kód P50CO300N)
pro umyvadlo 60CO300N 60 cm chrom (kód P60CO300N)
pro umyvadlo 80CO300N 80 cm chrom (kód P80CO300N)
pro umyvadlo 100CO300N 100 cm chrom (kód P100CO300N)
pro umyvadlo 120CO300N 120 cm chrom (kód P120CO300N)
pro umyvadlo 125CO300N 125 cm chrom (kód P125CO300N)

 

WC závěsné 

Rimmless 54,5 x37 bílá 

(kód VSRCO300N)

Sedátko pro keramiku 
Sedátko pro WC bílá 
(kód LICO300N)

Sedátko pro WC SOFT-CLOSE bílá 
(kód LIPCO300N)

Bidet závěsný 1-otvorový 
hranatý 53 x 37 cm bílá 

(kód BSRCO300N)



Concept Cube 2.0

Sanitární
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
23

Umyvadlo klasické s otvorem pro baterii a výpustí 

Sanitární keramika Concept Cube 2.0

„Luxusní a dokonalý design.“
Jednoduché, elegantní a snadné k použití jsou všechny modely výrobku. Ultra hladký povrch zjednodušuje jejich čištění a klozetové 
sedátko s automatickým sklápěním je promění v přepychové toalety. Concept Cube 2.0 představuje designově dokonalou a funkční 
sérii, kterou si můžete dovolit.

Toalety a  bidety Concept Cube 2.0 jsou velmi praktické, moderní a  snadno použitelné. Jsou navrženy tak, by je bylo možné  
kombinovat s jakýmkoli typem umyvadla nebo vany. 

Lehký a jednoduchý tvar umyvadla Cube 2.0 je charakteristický svým tvarem a vnitřním prostorem umyvadla. Moderní vzhled zajistí 
vyvážený vzhled, který se hodí do každého prostoru. Zatímco umyvadlové mísy dodají prostoru luxusní nádech.

Toalety Concept Cube 2.0 disponují technologii RIMLESS, která zabraňuje množení choroboplodných zárodků a nabízí vynikající 
hygienické parametry. 

Můžete si zde také vybrat toaletu s inovativní technologii AquaBlade která je exkluzivní a patentovaná technologie nabízející vynikající 
splachovací výkon, a to i při snížením objemu splachovací vody. 

Tato unikátní, inovativní technologie splachování je koupelnovým ekvivalentem vynálezu proudového motoru. Na rozdíl od dosavad-
ních způsobů splachování, kdy nedochází k oplachu celé plochy toaletní mísy. Přibližně 20% mísy zůstává po spláchnutí neumyto  
a zadní „špinavá zóna“ se obvykle zcela neopláchne. U klozetů se splachovací technologií AquaBlade dochází ke 100% oplachu 
mísy pod oplachovým kanálkem a toaletu je tak možné udržovat dokonale čistou.

šířka hloubka výška barva obj. kód

400 mm 350 mm 150 mm bílá E076901

500 mm 450 mm 160 mm bílá E076801

550 mm 460 mm 160 mm bílá E076701

600 mm 460 mm 160 mm bílá E076601

650 mm 460 mm 160 mm bílá E074101

Umyvadlo nábytkové bez otvoru pro baterii a bez přepadu 

šířka hloubka výška barva obj. kód

400 mm 400 mm 130 mm bílá E078601(E034701)

600 mm 400 mm 130 mm bílá E078701(E034801)

Polosloup univerzální 
pro umyvadla (kód E030901.2)

 

WC závěsné  
Aquablade - hluboké splachování, 36 × 54 cm, bílé

(kód E079601 (E005401))

Rimless  - hluboké splachování, 36 × 54 cm, bílé

(kód E015501.2 (E228801))

WC sedátko
duraplastové ultra ploché s kovovými panty  

(kód E080901(E036501))

duraplast. ultra ploché, s kov. panty, soft-close 

(kód E081101(E036601))



Concept S

Sanitární
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
25

Umyvadlo dvojité nábytkové 
bez otvoru pro baterii, hranaté

Sanitární keramika Concept S

„Moderní a nadčasová.“
Concept S je série nadčasová a moderní. Vyznačuje se svými základními oblými tvary. Široká nabídka velikostí umyvadel obstojí  
v každé koupelně. Série Concept S je obohacena o polo zápustná umyvadla do nábytku a to hned v několika velikostech.

K série Concept S naleznete v naší nabídce odpovídající nábytek. Nejen skříňky pod umyvadla, ale také vysokou skříňku nebo boční 
skříňku. Vše v kvalitním provedení v bílé barvě.

Jako v předešlých sériích i série Concept S disponuje odpovídající toaletou, která je prodávána v setu se sedátkem.

Veškerá keramika Concept S  je vybavena speciální povrchovou úpravou cataglaze, která umožňuje snadnější čistění a  snížení  
bakterii ve vaší koupelně.

šířka hloubka výška barva obj. kód

600 mm 500 mm 180 mm bílá 0720610001

800 mm 500 mm 180 mm bílá 0720810001

1000 mm 500 mm 180 mm bílá 0721010001

Umyvadlo nábytkové bez otvoru pro baterii, hranaté

šířka výška barva obj. kód

ø 450 mm 150 mm bílá 45ASFN

ø 350 mm 150 mm bílá  35ASFN

550 × 350 mm 150 mm bílá 55ASFN

Umyvadlo nábytkové na desku

Držák ručníku
na umyvadlo k hranatému umyvadlu 60 cm, chrom (kód P60SFN)

na umyvadlo k hranatému umyvadlu 80 cm, chrom (kód P80SFN)

na umyvadlo k hranatému umyvadlu 100 cm chrom (kód P90CV)

na umyvadlo k hranatému umyvadlu 125 cm, chrom (kód P125SFD)

šířka hloubka výška barva obj. kód

1250 mm 500 mm 180 mm bílá 0721270001





Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
27

šířka hloubka výška barva obj. kód

500 mm 400 mm 180 mm bílá 0720501001

600 mm 450 mm 180 mm bílá 0720601001

650 mm 480 mm 180 mm bílá 0720651001

šířka hloubka výška barva obj. kód

500 mm 450 mm 180 mm bílá 50BSFWH

600 mm 450 mm 180 mm bílá 60BSFWH

650 mm 480 mm 180 mm bílá 65BSFWH

šířka hloubka výška barva obj. kód

1 250 mm 480 mm 180 mm bílá
bez otvoru

125BSFDWH

1 250 mm 480 mm 180 mm bílá
s otvorem
125BSFD

Umyvadlo klasické s otvorem pro baterii, kulaté Umyvadlo klasické s otvorem pro baterii, kulaté

Umyvadlo klasické bez otvoru pro baterii, kulaté

Umyvadlo klasické dvojité

Umývátko klasické
s otvorem pro baterii, 45 × 34 cm (kód 0720451001)

bez otvoru pro baterii, 45 × 34 cm (kód 45BSFWH)

WC závěsné
NewFlush, vč. sedátka Slow close (kód VSF54RECSET)

Držák ručníku
na umývátko 45 cm, chrom (kód 0760450061)

na umyvadlo 50 cm, chrom (kód 0760500061)

na umyvadlo 60 cm, chrom (kód 0760610061)

na umyvadlo 65 cm, chrom (kód 0760650061)



Verity Design 2.0 a Verity Line

Sanitární
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
29

Sanitární keramika Concept Verity design 2.0 a Verity Line

„Moderní design s využitím nových 
technologií.“
Keramika Verity design 2.0 a Verity Line je exkluzivní série od výrobce Villeroy & Boch. Vyznačuje se kvalitní povrchovou úpravou, 
elegantním designem a novými technologiemi. Kolekce ukazují svojí univerzálnost i v menších koupelnách díky čistým liniím a široké 
řadě rozměrů. 

Povrchová úpravou CeramicaPlus je inovativní zušlechtění povrchu od firmy Villeroy & Boch. Za deset let se mnohokrát osvědčilo: 
pomáhá udržovat vaši keramiku čistší. Na povrchu CeramicPlus nečistoty takřka neulpívají a tekutiny odtékají daleko rychleji.

K těmto sériím máme v nabídce velkou škálu nábytku hned v několika barvách. Kromě umyvadlových skříněk můžete vaši koupelnu 
doplnit o vysokou skříňku nebo boční skříňku ve stejných barvách jako skříňku umyvadlovou.

Nedílnou součástí keramiky Verity design 2.0 je inovativní technologie DirectFlusch. DirectFlusch u WC nahrazuje běžný oplachový 
kruh a nahrazuje ho inteligentním proudem vody, který vypláchne celý vnitřek mísy, aniž by došlo k rozstřikovaní. Konvenční WC 
mají úzký splachovací kraj, jejichž prostor je velmi obtížné udržet bez ukládání bakterií. Se spotřebou vody pouze 3 nebo 4,5 litru,  
inovativní splachovací technologie udržuje vysokou účinnost vyplachování a zajištuje vypláchnutí celé mísy, takže může být zabrá-
něno znečistění. Tato technologie umožňuje snadné a rychle čistění, tedy splňuje hygienické požadavky nejen v nemocnicích nebo 
ve frekventovaných budovách, ale také v soukromých domech.

Exkluzivní designová série vyráběná firmou Villeroy & Boch. Umyvadla série Verity design 2.0 jsou bez ozdob, nadčasově krásná 
a přitom velmi praktická. Moderní design sanitární keramiky umožňuje technické inovace jako povrchovou úpravu Ceramic Plus  
(za příplatek), která zajišťuje snadnou údržbu a odolnost.

Díky šířce umývátka, skříňky a zrcadla pouhých 45 cm kolekce Verity design 2.0 ukáže svoji univerzálnost i v menších koupelnách. 
Ambice a tradice se spojili v dokonalou harmonii moderního a estetického designu.

Umyvadlo klasické Verity Design 2.0  
s otvorem a přepadem 
55 × 44 cm (kód 4A93F501), CeramicPlus (kód 4A93F5R1)

60 × 47 cm (kód 4A93F001), CeramicPlus (kód 4A93F0R1)

65 × 47 cm (kód 4A93FA01), CeramicPlus (kód 4A93FAR1)

80 × 47 cm (kód 4A948001), CeramicPlus (kód 4A9480R1)

100 × 47 cm (kód 4A94A001), CeramicPlus (kód 4A94A0R1)

Dvojumyvadlo Verity Design 2.0  
s otvorem a přepadem 
130 × 47 cm (kód 4A94D001), CeramicPlus (kód 4A94D0R1)

Umývátko Verity Design 2.0 s otvorem uprostřed

45 × 37 cm (kód 7300F501), CeramicPlus (kód 7300F5R1)

Umývátko Verity Design 2.0 s otvorem

vpravo, 50 × 25 cm (kód 7311R501), CeramicPlus (kód 7311R5R1)

vlevo, 50 × 25 cm (kód 7311L501), CeramicPlus (kód 7311L5R1)

Polosloup Verity Design 2.0 
k umyvadlu (kód 52030001), CeramicPlus (kód 520300R1)

k umývátku (kód 72000001), CeramicPlus (kód 720000R1)





Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
31

Bidet závěsný 1-otvorový Verity Design 2.0
s přepadem pro jednootvorovou armaturu.  
37 × 56,5 cm (kód 74950001), CeramicPlus (kód 749500R1)

WC závěsné Verity Design 2.0 
vodorovný odpad, včetně montážní sady, úsporný systém Aquareduct,  
Rimless 37 × 56 cm (kód 5C98R001), CeramicPlus (kód 5C98R0R1)

Sedátko soft-close (kód 8M46S101), slimseat (kód 8M47S101)

WC závěsné Verity Design 2.0 
vodorovný odpad, vč. technologie ViFresh, obsahuje 2 košíčky  
pro náplň a 2 otočná víčka, vč. montážní sady, úsporný systém  
Aquareduct, Rimless 37 × 56 cm (kód 5C98A101),  
CeramicPlus (kód 5C98A1R1)

Sedátko soft-close (kód 8M46S101), slimseat (kód 8M47S101)

WC závěsné Verity Design 2.0 
Combi-Pack celokapotované 37 × 56 cm (kód 5C98HR01), 

CeramicPlus (kód 5C98HRR1)

Pisoár Verity Design 2.0 
upevňovací sada pro skryté upevnění 28 × 53 × 31,5 cm (kód 75000101), 
CeramicPlus (kód 750001R1)

Poklop pro pisoár - soft-close (kód 8M49S101)

WC závěsné Verity Design 2.0 
Combi-Pack 36 × 54 cm (kód 5C97HR01)

WC závěsné Verity Design 2.0 
vodorovný odpad, včetně montážní sady, úsporný systém  
Aquareduct, Rimless 35,5 × 48 cm (kód 5C96R001),  
CeramicPlus (kód 5C96R0R1)

Sedátko soft-close (kód 8M48S101)





Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
33

Umyvadlo klasické Verity Line s otvorem pro baterii 
60 × 50 cm (kód 4A166001), CeramicPlus (kód 4A1660R1)

65 × 50 cm (kód 4A166501), CeramicPlus (kód 4A1665R1)

80 × 50 cm (kód 4A128L01), CeramicPlus (kód 4A128LR1)

100 × 50 cm (kód 4A12AL01), CeramicPlus (kód 4A12ALR1)

120 × 50 cm (kód 4A12CL01), CeramicPlus (kód 4A12CLR1)

Umyvadlo klasické Verity Line s 2 otvory pro baterii 
120 × 50 cm (kód 4A12CK01), CeramicPlus (kód 4A12CKR1)

Umývátko Verity Line 
se středovým otvorem pro armaturu a přepadem.  
Upevnění - šrouby M10 nejsou součástí dodávky. 
Ke kombinaci s polosloupem Verity Design (52070001).

50 × 42 cm (kód 4A165001), CeramicPlus (kód 4A1650R1)

Umyvadlo klasické Verity Line odkládací plocha vpravo 
100 × 50 cm (kód 4A14L101), CeramicPlus (kód 4A14L1R1)

Umyvadlo klasické Verity Line odkládací plocha vlevo 
100 × 50 cm (kód 4A14R101), CeramicPlus (kód 4A14R1R1)

Dvojumyvadlo klasické Verity Line s otvorem pro baterii  
130 × 50 cm (kód 4A11DL01), CeramicPlus (kód 4A11DLR1)

Bidet závěsný 1-otvorový Verity Line
S přepadem pro jednootvorovou armaturu.  
37 × 56 cm (kód 44150001), CeramicPlus (kód 441500R1)

WC závěsné Verity Line
Kombi-pack (včetně slow close sedátka) (kód 4615RL01)

WC závěsné Verity Line 
hluboké splach., bez vnitřního okraje 37,5 × 56 cm (kód 4615R001), 

CeramicPlus (kód 4615R0R1)

WC sedátko Verity Line 
pro závěsné WC 4615R001, 4615R0R1

s poklopem SlimSeat (kód 8M20S101),

s poklopem SlimSeat Line (kód 8M19S101)



34

TOTO

Sanitární 
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
35

Sanitární keramika TOTO

,,Moderní design a čisté linie“
Moderní styl a čisté linie umyvadel TOTO promění každou koupelnu v soukromé lázně. CEFIONTECT - ultrahladká keramická gla-
zura, která pokrývá všechna TOTO umyvadla. Jeho mikroskopické povrchové vyvýšeniny jsou mnohem menší než částice odpadu, 
takže odpadům nezbývá místo, kde by se uchytily. CEFIONTECT je ultrahladká keramická glazura, která pokrývá umyvadlo. Jeho 
mikroskopické povrchové vyvýšeniny jsou mnohem menší než částice odpadu, takže odpadům nezbývá místo, kde by se uchytily.

Umyvadlo nábytkové s otvorem CS s přepadem 
60 × 45 cm (kód LW1216CKE)

Umyvadlo nábytkové bez otvoru Vessel WU s přep., oválné 
55 × 38 cm (kód L1705E)

Umyvadlo nábytkové bez otvoru Vessel WU s přep., hran.

55 × 38 cm (kód L1735E)

Umyvadlo nábytkové bez otvoru Vessel LF s přepadem

55 × 38 cm (kód L5715E)



36

Artceram

Sanitární 
keramika



Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
37

Sanitární keramika Artceram

,,Čistá dokonalost“
Každá série se vyznačuje jedinečným designem a množstvím barem, který Artceram nabízí. Všechny barvy jsou uvedeny v jejich 
katalogu, mezi nejpoužívanější patří-bílá lesk-01, bílá mat-05, černá mát-17, grey olive 05, brownmatera-41

WC závěsné
Artceram - File 2.0 rimless 53x37 cm bílá lesk (kód FLV004 01,30)

Sedátko: FLA014 01,00

Artceram - A16 rimless 52x36 cm bílá lesk (kód ASV003 01,00)

Sedátko: ASA001 01,71

Artceram – Monet rimless 52x36 cm bílá lesk (kód MNV001 01,00)

Sedátko:MNA001 01,71

Bidet 
Artceram s otvorem File 2.0 bílá lesk (kód FLB001 01,30)

Artceram s otvorem Monet bílá lesk (kód MNB001 01,00)

Příslušenství k umyvadlům Artceram 
- fixační set pro zápustná umyvadla zespodu (kód ACA001)

Umyvadlo
Gea zápustné zespodu bez otvoru 53x34,5 cm bílá (kód GEL001)

Nettuno zápustné zespodu bez otvoru 56x38 cm bílá (kód NTL001)

Mísa umyvadlová Cognac Quadro na desku  
55 × 35 cm, bez přepadu, bílá (kód COL008 01,00)

Mísa umyvadlová Scalino na desku  
38 × 55 cm, bez přepadu, bílá (kód SCL002 01,00)

Mísa umyvadlová Cognac na desku  
ø 42 cm, bez přepadu, bílá (kód COL001 01,00)

Mísa umyvadlová Cognac na desku  
55 × 35 cm, bez přepadu, bílá (kód COL003 01,00)



238

Centrála společnosti

ČR: Tyršova 647 . 664 42  Modřice . e-mail: velkoobchod@ptacek.cz . www.ptacek.cz

SR: Vajnorská 140 . 831 04  Bratislava . e-mail: bratislava@ptacek.sk . www.ptacek.sk

Infolinka 

Velkoobchod: +420 220 800 100 

Koupelny: +420 220 800 000

Senica

Trnava

Nitra

Šamorin

Trenčín

Prievidza

Martin

Námestovo

Liptovský Mikuláš

Žiar n.
Hronom

Zvolen

Banská
Bystrica

Poprad

Bardejov

Prešov

Cheb
Sokolov

Mariánské lázně

Karlovy
Vary

Tachov Plzeň

Domažlice

Klatovy

Sušice Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České
Budějovice

Písek
Tábor

Jindřichův
Hradec

Pelhřimov

Havlíčkův
Brod

Žďár n.
Sázavou

Velké
Meziříčí

Třebíč

Dačice

SvitavyHlinsko

Chrudim

Pardubice
Ústí n.
Orlicí

Lanškroun

Rychnov
n. Kněžnou

Hradec
Králové

Jičín

Náchod

Trutnov

Jablonec
n. Nisou

Vrchlabí

Liberec

Česká 
Lípa

Děčín

Teplice

Litoměřice
Most

Chomutov
Louny

Žatec

Mladá
Boleslav

Mělník

Kralupy n. Vltavou

Kladno

Slaný

Rakovník
Unhošť

Beroun

Příbram
Sedlčany

Benešov

Čestlice

Nymburk

Jirny

Kolín

Kutná
Hora Šumperk

Jeseník

Prostějov

Opava
Karviná

Ostrava

Frýdek-Místek
Nový
Jičín Třinec

Valašské
Meziříčí

Vsetín

Přerov

Kroměříž

Zlín

Uherské
Hradiště

Uherský
Ostroh  

Blansko

Vyškov

Znojmo

Břeclav

Kyjov

Hodonín

Šternberk

Vysoké
Mýto

Piešťany

Považská
Bystrica

Síť poboček
         po celé ČR a SR.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
vy

hr
az

en
y 

  |
  v

yd
án

í 1
0/

20
22

Kompletní nabídku  
sanitárního a topenářského  

vybavení naleznete 
v našich produktových

katalozích. 


